pensilis. 

VI. 

Fundatio Vilłae l\aley)er Serenissmum 

V I a d i s I a u m n e g e m Po I o n i ae etc. 
Nadanie wsi Ka!ej w powiecie Krzepickim leiącej ks. Paulinom Częstochowskim 

przez króla Wlailyslawa Jagieltę, ilatowane w Sieradzu r. 1414 w poniedziałek 

po kwietnie.i niedzieli. 

(Z alltentyku archiwum klasztornt!go). 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei momoriam. 

Quia tunc multis errorum et dubiorum prudenter occuri

mus dispendiis, dum gesta aetalis nostrae literarum apici

bus et fide dignorum teslimonio perennamus. Proinde Nos 
Vladislaus Dei gratia Rex Poloniae, necnon terrarum Cra

covrae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cujaviae, Lithua

niae Princeps Supremus, Pomeraniae, Russiae Dominus et 

IJaeres etc. Ad universorum notitiam, tam praesentium 

quam futurorum per haec scripta deducimus, et specialis 

zelo devotionis accensi, cupientes diem Extremi Judir-ii pie

tatis operibus praevenire, et praesertim videntes hos con

sulto agere et negotiari salubriter, qui ex devota Iiberalitate, 

pro terrenis coelestia, et pro transitoriis perpetua studuerunt 

comparare. Et praecipue attendemus q11ae inter caetera, 
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quae de fonte carilalis procedunt elemosina celebrius com-

mendatur solemnioribusque commendala praeconiis, prae

cellere dignoscitur quaelibet opera gratia rum, haec est 

enim ineffabilis suffragatrix, quae nos abluit a peccatis, et 

gratiam nobis resliluit Salvatoris. Unde Divinae retributio

nis intuitu, volenles ut Fratres Monasterrii Sanctae MARIAE 
in Częstochowa Ordinis S. Pauli Primi Eremitae sub Regula 

Sancti Augustin i, liberius DEO Deorum obsequi et orationi

bus ac Divino Cullui vacare poterint, et Conditoris Nostri 

clementiam pro Nobis et praedecessoribus Nostris Regibus 

Poloniae suppliciter exorare, ipsis et eorum Monasterio et 

Conventui Vtllam Nostram Kaley in Terra Cracoviensi et Di

stricbt Krzepicensi sżtam cum omnibus ipsius pertinentiis, 

fructibus, utilitatibus, censibus, proventibus, reditibus, 
agris, pratis, campis, pascuis, silvis, nemoribus rubetis, vir-, 
gultls, quercetis, pinetis, boris, mellificiis, mericis, aucupa-

tionibus, venationibus, piscin is, piscaturis, lacubus, paludi

bus, fluviis, rivis, aquis, aquarum decursibus, molendinis, et 

ipsorum emolumentis, necnon cum appendiis et cohaerentiis 

ipsim, universis, prout in suis metis, graniciebus longe ln

teque circumferentialiter est limitata et distincta, de innata 
Celsitudini Nostrac pietate, bonitate ac clemenlia et munifi